בעיצומה של פרשת התביעה בבית המשפט המחוזי, נחתם בין הצדדים הסדר טיעון; כתב האישום תוקן, והמערער הודה במיוחס לו במסגרתו. ההסדר כלל גם הסכמה לעניין העונש, שלפיה תעתור התביעה להשתת עונש של 9 שנות מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית, ואילו המערער יעתור לעונש של 5 שנות מאסר. ביום 20.3.2018 הורשע המערער לפי הודאתו בעבירה של הריגה (סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

עיקרי גזר הדין של בית המשפט המחוזי

4. בית המשפט המחוזי עמד על טענות הצדדים לעונש, ובתוך כך התייחס לעדות שמסר אביו של המערער. בעדותו ציין, כי לאחר האירוע נשרף בית המגורים של המשפחה, ונשרפה חנות המכולת שבבעלותם. אביו של המערער הגיש הסכם סולחה שנערך בין המשפחות, שבגדרו התחייבה משפחתו של המערער לשלם סך של 650,000 ₪ למשפחתו של יחיא.